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„Rozwój infrastruktury wodno- kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień”    projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Siemień, dnia 29 lutego 2024 r.

Nr postępowania: ZP.272.02.2024



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk71665775]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień”

	W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
W jednej z lokalizacji, instalacji gruntowej, miejsce montażu oraz prac budowlanych, jest porośnięte drzewami, proszę o informację po czyjej stronie jest wycinka drzew i przygotowanie miejsca montażu.


Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, przygotowanie miejsca montażu będzie leżało po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2
W jednej z lokalizacji, instalacji gruntowej, miejsce montażu oraz prac budowlanych, nie jest ogrodzone siatką, istnieje ryzyko bezpośredniej ingerencji osób trzecich, proszę o informację po czyjej stronie jest koszt wykonania ogrodzenie miejsca instalacji.

Odpowiedź: Koszt wykonania ogrodzenia będzie kosztem Zamawiającego. 

Pytanie nr 3
Czy zamawiający w celu wykonania projektów budowlanych, udostępni;
· Projekty budynków
· Wytyczne geodezyjne – mapy miejsc montażu

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, udostępni do wglądu posiadaną dokumentację w celu wykonania projektu budowlanego. 
 

Pytanie nr 4
W związku z długą drogą formalną na opracowanie projektu odnośnie Oczyszczalni ścieków proszę o wydłużenie czasu realizacji na zadanie nr II do 12 miesięcy , pracę w okresie zimowym na prywatnych działkach przeważnie są wstrzymywane przez właścicieli . 


Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży czasu realizacji na zadanie nr II do 12 miesięcy.
Zamawiający informuje, iż jest właścicielem działek oraz posiada Umowy użyczenia nieruchomości na których będą wykonywanie prace.

Pytanie nr 5
Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących części projektowej dla instalacji fotowoltaicznych (część 1 zamówienia). Zgodnie z prawem budowlanym (Ustawa z dnia 7 lipca 1994 - (Dz. U. z 2023 r. poz 683 ze zm. - nowelizacja ustawy z dnia 7 lipca 2023, z dniem 1 października 2023 r. instalacje poniżej 150kW nie wymagają pozwolenia na budowę/ projektu budowlanego. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje dokumentację projektową instalacji w postaci projektu technicznego przygotowanego i podbitego przez osobę posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych, których zakres uprawnia go do projektowania w zakresie umożliwiającym projektowanie robót objętych przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje dokumentację projektową dla instalacji fotowoltaicznych (część 1 zamówienia) opracowaną zgodnie z ustawą Prawo budowlane, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1679) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie że zamawiający dopuszcza zastosowanie innej mocy paneli niż 545 Wp i 570 Wp względem poszczególnych instalacji fotowoltaicznych. Prosimy o wskazanie minimalnej mocy proponowanych modułów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innych mocy niż wskazane w dokumentacji – PFU.


Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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